
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena,
Benalmádena

1 000 000 €

Reference: R4824973  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Build Size: 330m  Terrace: 20m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Moderní vila s 5 ložnicemi s výhledem na moře 

Tato vila se nachází v srdci Torremuelle v Benalmádeně a nabízí 5 ložnic s možnos6 rozšíření o další a možnost
vybudování samostatného bazénu. Je ideální pro velké rodiny nebo pro generování příjmů z pronájmu. Nemovitost má
strategickou polohu v blízkos= mezinárodních škol, supermarketů, restaurací a nákupních center a je vzdálena pouhých
5 minut jízdy od pláže, což ji činí atrak=vní pro obyvatele i turisty. Nemovitost se rozkládá na pozemku o rozloze 350
m2, což zajišťuje soukromí, a nabízí několik balkonů s výhledem na moře z prvního a druhého patra. Vila se může
pochlubit prostorným obývacím prostorem s flexibilní konfigurací místnos6, která vyhovuje různým potřebám. K
dispozici jsou dva obývací pokoje a kuchyně, obě prostorné a moderní. Venkovní parkoviště pojme až 2 auta a nabízí
značný úložný prostor. Před domem se nachází jeden z nejkrásnějších přírodních parků Andalusie, ideální místo k
procházkám s úchvatným výhledem.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 

Nastavení 
Urbanizace 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	1 000 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


